PRILOHY

PFiloha ¢. 1: fotografie aktudlniho stavu dzemi, k datu 25. 1. 2022 [vlastni]
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Pfiloha ¢. 2: Databdze srovndvanych bytovych jednotek o dispozici 1+kk nabizenych k prodeji k datu 22. 4. 2022 [viastni]

ODHAD TRZNi HODNOTY JEDNOTKY 1+kk o vyméie: 35 m2
Cena moiného | Cena mozného
Cislo Méstska cast Ulice stav Plocha (m?) Cena Jednotkova cena/m2 Poznamka ki | k2 |k3| ka4 | k5 | 10 (1-5) prodeje prodeje
ocerfiovaného ocefiovaného
objektu v K&/m?| objektu v K&
1 Zelené Predmésti Pod Vinici novostavba 43 3990 000,00 K¢ 92 790,70 K¢ |MozZnost prebudovat na 2+kk |1 1,02 |1 1,05 |1 1,071 86 639,31 K¢ 3725 490,20 K¢
2 Studanka Rumunska novostavba 27 3190 000,00 K¢ 118 148,15 K¢ |V RD; zahrada 37 m2 0,97 (1,05 |1 0,96 |1 0,97776 120 835,53 K¢ 3262 559,32 K¢
3 Studanka Rumunska novostavba 24 2990 000,00 K¢ 124 583,33 K¢ 097 |1 1 093 |1 0,9021 138 103,68 K¢ 3314 488,42 K¢
4 Zelené Predmésti Pod Vinici novostavba 35 4173 350,00 K¢ 119 238,57 K¢ |3. NP 1 1 1 1 1 1 119 238,57 K¢ 4173 350,00 K¢
5 Zelené Predmésti Pod Vinici novostavba 26 4721 900,00 K¢ 181 611,54 KE |2. NP; Terasa 13,1 m2 1 1,01 |1 0,96 |1 0,9696 187 305,63 K¢ 4 869 946,37 K&
6 Zelené Predmésti Pod Vinici novostavba 36 4297 550,00 K¢ 119 376,39 K¢ |3. NP 1 1 1 1 1 1 119 376,39 K¢ 4297 550,00 K¢
7 Polabiny Bélehradska Spatny 32 2990 000,00 K¢ 93 437,50 K¢ |Panelovy diim 0,96 (0,98 |1 1 0,9 [0,84672 110 352,30 K¢ 3531 273,62 K¢
8 ) Novd dobry 26 2 700 000,00 K& 103 846,15 ke |<OuPeina skuchyniviedné o o 1000 11 log6 [0,94 |0,79690968 | 13020636 ke | 338770525 ke
Polabiny mistnosti
9 |zelené Predmesti | . . . ) horsi 36 2900 000,00 k¢ 80 555,56 kg | 2nelovY dam v tésné 1 logs |t |1 |o92 |og016 89347,33KE | 3216 503,99 K&
nabrezi Zdvodu miru blizkosti brownfieldu
10 ) Okrajova po rekonstrukei 27 2 490 000,00 K& 92 2222 e |P2NelovY dam; po 096 (098 |1 096 [097 |087607296 | 105267,74Ke | 2842 229,03 k¢
Polabiny rekonstrukci
11 Zelené Predmésti Zelezni¢niho pluku vyborny 31 3150 000,00 K¢ 101 612,90 K¢ 0,98 |1 1 0,98 10,97 |0,931588 109 074,94 K¢ 3381 323,07 K&
40 m? terasa; jednotka po
12 Zelené Predmésti Jilemnického dobry 20 3190 000,00 K¢ 159 500,00 K¢ |rekonstrukci, dim ve 0,98 (1,02 |1 0,9 0,94 (0,8456616 188 609,72 K¢ 3772 194,46 K¢
Spatném stavu
13 Popkovice U Bylanky vyborny 25 2 490 000,00 K¢ 99 600,00 KE |V RD; Zahrada 20 m? 094 (1,02 |1 0,93 0,97 |0,86493348 115 153,36 K¢ 2 878 834,10 K¢
Panelovy diim; kuchyn po
14 Polabiny Lidicka horsi 35 2950 000,00 K¢ 84 285,71 K¢ |rekonstrukci; koupelna = 0,96 (091 |1 1 0,92 (0,803712 104 870,54 K¢ 3670 469,02 K¢
umakartové jadro
15 Trnova Jozefa Gabgika vyborny 40 4200 000,00 K& 105 000,00 K& [Terasa 25 m? 0,98 (1,02 |1 1,02 |0,97 |0,98900424 106 167,39 K& 4 246 695,65 K¢
16 Zelené Predmésti Jana Palacha vyborny 30 3599 000,00 K¢ 119 966,67 KE 0,98 |1 1 1098 097 |0,931588 128 776,53 K¢ 3863 295,79 K¢
17 Popkovice U Bylanky vyborny 25 1890 000,00 K¢ 75 600,00 KE |Zrekonstruovana garaz 0,94 |092 (1 ]095 [0,97 [0,7969132 94 866,04 K¢ 2371 651,02 K¢
18 |zelené Predmésti  |Palackého tFida dobry 40 3500 000,00 K& 87'500,00 k | 2nelovy dm; v tésné 1 ogs |1 [1,015 |094 0935018 93581,00KE | 374324345 K&
blizkosti brownfieldu
19 Polabiny Kosmonautt dobry 28 2 950 000,00 K¢ 105 357,14 K¢ |Panelovy dim 0,96 (0,98 |1 0,96 |0,94 |0,84897792 124 098,80 K& 3 474 766,46 K¢
20 Zelené Predmésti Pod Vinici novostavba 39 3 890 000,00 K¢ 99 743,59 K¢ 1 1 1 1,02 |1 1,02 97 787,83 K& 3813 725,49 K¢
21 Pardubicky Kyjevska developersky projekt 27 3250 000,00 K¢ 120 370,37 KE |Nova Tesla 0,99 |1 1 109 |1 0,9504 126 652,33 K¢ 3419 612,79 K¢
Projekt Prokopka, v tésné 1 |1 |wos |1 |u0s 92801,77KE | 3990476,19 K&
22 Zelené Predmésti nabrezi Zdvodu miru developersky projekt 43 4190 000,00 K¢ 97 441,86 K¢ |blizkosti brownfieldu ! ! ! !
Primér 117 691,05 K¢ 3602 153,80 K¢
Vybérova smérodatna odchylka 26 887,85 K¢ 546 676,84 K¢
Primeér - vybérova smérodatnd odchylka 90 803,20 K¢ 3055 476,96 K¢
Primeér + vybérova smérodatna odchylka 144 578,91 K¢ 4 148 830,65 K¢
Variaéni koeficient 0,23 K& 0,15 K&
ODHAD TRZNI HODNOTY NABIZENE 117 700,00 K& 4119 500,00 K&

JEDNOTKY




Pfiloha ¢. 3: Databdze srovndvanych bytovych jednotek o dispozici 2+kk nabizenych k prodeji k datu 22. 4. 2022 [viastni]

ODHAD TRZNi HODNOTY JEDNOTKY 2+kk o vymére: 60 m2
Cena mozného _
e Cena mozného
Cislo Méstska cast Ulice Stav Plocha (mz) Cena Jednotkova cena/m2 Poznamka K1 K2 (K3 | K4 K5 10 (1-5) T prodeje oceriovaného
) Yy 2 objektu v K&
objektu v K&é/m
1 |Zelené Pfredmésti Pod Vinici novostavba 61 6 249 560,00 K¢ 102 451,80 K¢ 1 1 1 1 1 1 102 451,80 K¢ 6 249 560,00 K¢
2 |Zelené Pfedmésti Starikova po rekonstrukci 63 4921 000,00 K¢ 78 111,11 K¢ |Dm po kompletni rekonstrukci 0,985 |1 1 |1 0,97 |0,95545 81 753,22 K¢ 5150 452,67 K&
3 |Polabiny Bélehradska novostavba 62 5510 000,00 K& 88 870,97 K& |Z ceny odeltena provize 5% 09 |1 1 1 1 0,96 92 573,92 K¢ 5 739 583,33 K¢
4 |Zelené Pfedmésti Pod Vinici novostavba 56 5948 605,00 K¢ 106 225,09 K¢ 1 1 1 (098 |1 0,98 108 392,95 K¢ 6070 005,10 K¢
5 |Zelené Pfedmésti Na SpravedInosti novostavba 53 5800 000,00 K¢ 109 433,96 K¢ 0,985 |1 1 (0975 |1 0,960375 113 949,20 K¢ 6 039 307,56 K¢
6 |[Trnova Jozefa Gabcika novostavba 58 5310 500,00 K& 91 560,34 K& |Z ceny odectena provize 5% 0,98 |1 1 1 1 0,98 93 428,92 K¢ 5418 877,55 K¢
7 |Zelené Predmésti Stankova po rekonstrukci 65 5580 000,00 K¢ 85 846,15 K& [DUm po kompletni rekonstrukci 0,985 |1 1 1,02 |0,97 |0,974559 88 087,18 K¢ 5 725 666,69 K&
8 [Polabiny Bélehradska novostavba 66 4 850 000,00 K¢& 73 484,85 K& 09 |1 1 102 |1 0,9792 75 045,80 K& 4953 022,88 K¢
Panelovy diim; Byt po kompletni . .
9 |Studénka Erno Kostala po rekonstrukci 55 4799 000,00 K¢ 87 254,55 K¢ |rekonstrukci 0,985 10,98 |1 10,975 10,97 |0,912932475 EEETR BEIEHOE
10 |Pardubitky Kyjevska developersky projekt 49 4550 000,00 K¢ 92 857,14 K¢ |Nova Tesla 0,99 |1 1 1095 |1 0,9405 98 731,68 K¢ 4837 852,21 K¢
11 |Polabiny Druzstevni po rekonstrukci 50 4500 000,00 K¢ 90 000,00 K& 09 |1 1 (0,95 0,97 |0,88464 101 736,30 K¢ 5086 814,98 K¢
12 [Zelené Pfedmésti Pichlova vyborny 59 5999 000,00 K¢ 101 677,97 K& 0,985 |1 1)1 0,97 |0,95545 106 418,93 K& 6278 716,83 K¢
13 |Zelené Pfedmésti Pod Vinici novostavba 70 6 390 000,00 K& 91 285,71 K¢ 1 1 1 1,05 |1 1,05 86 938,78 K¢ 6 085 714,29 K¢
14 |Zelené Predmésti Zelezni¢niho pluku novostavba 48 4990 000,00 K¢ 103 958,33 K¢ 0,98 |1 1 (095 |1 0,931 111 663,09 K¢ 5359 828,14 K¢
15 |Zelené Pfedmésti Macanova po rekonstrukci 53 4 450 000,00 K¢ 83 962,26 K¢ 1 1 1 10975 [0,97 [0,94575 88 778,50 K¢ 4705 260,38 K¢
16 |Zelené Predmésti Jilemnického po rekonstrukci 41 4960 000,00 K¢ 120 975,61 K& |Terasa; dim ve $patném stavu 099 1,02 |1 (093 (0,97 [0,91094058 132 802,96 K¢ 5444 921,56 K¢
17 |Ohrazenice U Sportovni $koly novostavba 62 5500 000,00 K& 88 709,68 K¢ 0,9 |1 1 1 1 0,96 92 405,91 K¢ 5729 166,67 K¢
Panelovy dim; Byt po kompletni
Zelené Predmésti JindFisska po rekonstrukci 44 4099 000,00 K¢ 93 159,09 K¢ |rekonstrukci; Velmi mala loznice, bez  |1,02 (0,93 [1 (0,94 |0,97 |0,86493348 107 706,65 K¢ 4739 092,77 K¢
18 dvefi, vstup rovnou z kuchyné
19 [Ohrazenice U Sportovni 3koly developersky projekt 73 6061 153,00 K& 83 029,49 K¢ |Terasa 15 m’ 096 1,02 |1 1,055 |1 1,033056 80 372,69 K& 5867 206,62 K¢
20 |Zelené Predmésti Zitna horsi 44 3 560 000,00 K¢ 80 909,09 K& [Panelovy diim 1,02 (0,98 [1 [0,94 0,92 |0,86445408 93 595,59 K¢ 4118 206,02 K¢
21 |Zelené Piedmésti Svobody po rekonstrukci 48 4350 000,00 K¢ 90 625,00 K¢ |Po kompletni rekonstrukci 0,98 |1 1 (095 |0,97 |0,90307 100 352,13 K¢ 4 816 902,34 K¢
Projekt Prokopka, v tésné blizkosti 1 1 1 |098 |1 0,98 102 951,90 K& 5 765 306,12 K&
22 |Zelené Predmésti nabre?i Zavodu miru developersky projekt 56 5 650 000,00 K& 100 892,86 K& |brownfieldu ! ! ! !
Pramér 97 987,01 K¢ 5429 006,88 K¢

Vybérova smérodatna odchylka

12917,15 K&

580 960,25 K¢

Primér - vybérova smérodatnd odchylka 85 069,86 K¢ 4 848 046,63 K¢
Primér + vybérova smérodatna odchylka 110 904,16 K¢ 6009 967,13 K&
Variaéni koeficient 0,13 K¢ 0,11 K&

ODHAD TRZNi HODNOTY NABIZENE JEDNOTKY | 98 000,00 K& 5 880 000,00 K&




Pfiloha ¢. 4: Databdze srovndvanych bytovych jednotek o dispozici 3+kk nabizenych k prodeji k datu 22. 4. 2022 [viastni]

ODHAD TRZNi HODNOTY JEDNOTKY 3+kk o vyméfe: 920 m2
Cena mozného L.

5 i Cena moiného

Cislo Meéstska cast Ulice Stav Plocha (mz) Cena Jednotkova cena/m2 Poznamka K1 K2 |K3 | K4 K5 10 (1-5) A prodeje ocefiovaného
) L, 2 objektu v K¢
objektu v KE/m

1 |Zelené predmésti Pod Vinici novostavba 75 6 536 000,00 K¢ 87 146,67 K¢ 1 1 1 (095 |1 0,95 91 733,33 K¢ 6 880 000,00 K¢
2 |Zelené predmésti Pod Vinici novostavba 75 6 498 000,00 K¢ 86 640,00 K& 1 1 1 0,95 1 0,95 91 200,00 K¢ 6 840 000,00 K¢
3 |Zelené predmésti Pod Vinici novostavba 85 7 494 000,00 K¢ 88 164,71 K¢ 1 1 1 (098 |1 0,98 89 963,99 K¢ 7 646 938,78 K¢
4 |Zelené predmésti Pod Vinici novostavba 85 7 395 500,00 K¢ 87 005,88 K¢ 1 1 1 (098 |1 0,98 88 781,51 K¢ 7 546 428,57 K¢
5 |Zelené predmésti Pod Vinici novostavba 86 7 427 500,00 K& 86 366,28 K¢ 1 1 1 (098 |1 0,98 88 128,86 K¢ 7 579 081,63 K¢
6 |Zelené predmésti Pod Vinici novostavba 76 6 608 000,00 K¢ 86 947,37 K¢ 1 1 1 0,95 |1 0,95 91 523,55 K& 6 955 789,47 K¢
7 |Zelené predmésti Pod Vinici novostavba 72 7 531 500,00 K¢& 104 604,17 K¢ |Terasa 15 m* 1 1,02 (1 (095 |1 0,969 107 950,64 K& 7 772 445,82 K¢
8 |Zelené pfedmésti Pod Vinici novostavba 55 7 980 000,00 K¢& 145 090,91 K& |Terasa 31 m* 1 1,03 |1 |092 |1 0,9476 153 114,09 K¢ 8421 274,80 K¢
9 |Zelené predmésti Pod Vinici novostavba 75 6 620 000,00 K¢ 88 266,67 K& 1 1 1 (0,95 |1 0,95 92 912,28 K¢ 6968 421,05 K¢
10 |Zelené ptedmésti Pod Vinici novostavba 62 6 860 000,00 K& 110 645,16 K& |Terasa 13 m* 1 1,02 (1 (093 |1 0,9486 116 640,48 K¢ 7 231 709,89 K¢
11 |Zelené predmésti Rokycanova novostavba 73 6 790 000,00 K¢ 93 013,70 KE |Z ceny odettena provize 5% 0,98 |1 1 (095 |1 0,931 99 907,30 K¢ 7 293 233,08 K¢
12 |Studanka - vyborny 58 4 890 000,00 K¢ 84 310,34 K¢ 0,99 |[1 1 0,935 [0,97 |0,8978805 93 899,29 K¢ 5 446 159,04 K¢
13 |Pardubicky Kyjevska developersky projekt 87 6 509 000,00 K¢ 74 816,09 K¢ 0,99 |1 1 1 1 0,99 75 571,81 K¢ 6 574 747,47 K¢
14 |Bilé predmésti Husova novostavba 87 7 390 000,00 K& 84 942,53 K¢ 1,05 |1 1 |1 1 1,05 80 897,65 K¢ 7 038 095,24 K¢
15 |Zelené predmésti Rokycanova novostavba 109 9 890 000,00 K¢ 90 733,94 K¢ |Terasa, nejvyssi podlazi 0,98 [1,04 (1 |1,05 |1 1,07016 84 785,40 K¢ 9241 608,73 K¢
16 |Bilé predmésti Husova novostavba 84 6990 000,00 K¢ 83 214,29 K¢ 1,05 |1 1 (098 |1 1,029 80 869,08 K¢ 6793 002,92 K¢
17 |Zelené pfedmésti Pod Vinici novostavba 90 7 990 000,00 K& 88 777,78 K¢ |Terasa 12 m? 1 102 (1 |1 1 1,02 87 037,04 K¢ 7 833 333,33 K¢
18 |Pardubigky Kyjevska developersky projekt 73 6 380 000,00 K& 87 397,26 K& |Lodie 14 m’ 099 [1,02 (1 095 |1 0,95931 91 104,29 K¢ 6 650 613,46 KC
19 [Polabiny Bélehradska po rekonstrukci 74 5190 000,00 K¢ 70 135,14 KE |Panelovy diim 0,96 (0,98 |1 0,95 |0,97 |0,8669472 80 898,97 K¢ 5986 523,75 K¢
20 |Zelené predmésti Pod Vinici novostavba 81 7 695 000,00 K¢ 95 000,00 K¢ 1 1 1 (09 |1 0,96 98 958,33 K¢ 8015 625,00 K¢
21 |Studanka Dubové navrsi novostavba 72 6 690 000,00 K& 92 916,67 K& |Terasa 9 m? 099 1,02 |1 095 |1 0,95931 96 857,81 K¢ 6973 762,39 K¢
Mezonetovy byt, velmi . .
22 |Zelené ptedmésti nabieZi Zdvodu miru vyborny 165 12 990 000,00 K& 78 727,27 K& |prostroné pokoje ! 105 |1 1104 1057 11,05924 i BRI
23 |Zelené pfedmésti nabrezi Zdvodu miru developersky projekt 92 7 390 000,00 K¢& 80 326,09 K¢ |Balkon 8 m* 1 1 1 |1 1 1 80 326,09 K¢ 7390 000,00 K¢
24 |Ohrazenice U Sportovni skoly developersky projekt 91 6 632 537,00 K¢ 72 885,02 K¢ [Terasa 21 m? 096 (103 (1 |1 1 0,9888 73 710,58 K¢ 6707 662,82 K¢
25 |Zelené pfedmésti nabrezi Zavodu miru vyborny 141 11 000 000,00 K& 78 014,18 K& |Terasa 32 m’ 1 1,04 |1 |1,04 0,97 |1,049152 74 359,28 K¢ 10 484 658,09 K¢
26 |Polabiny Kosmonautd po rekonstrukci 60 4990 000,00 K¢ 83 166,67 KE |Panelovy diim 0,96 (098 |1 0,93 |0,97 |0,84869568 97 993,51 K¢ 5879 610,46 K¢
27 |Zelené predmésti K Visnovce po rekonstrukci 61 4 650 000,00 K¢ 76 229,51 K¢ 0,98 |1 1 0,93 [0,97 |0,884058 86 226,82 K¢ 5 259 835,89 K¢

Pramér 91 469,49 K¢ 7 395 335,98 K¢

Vybérova smérodatna odchylka 15 980,45 K¢ 1448 348,00 K¢

Primér - vybérova smérodatna odchylka 75 489,05 K& 5946 987,98 K¢

Prdmér + vybérova smérodatna odchylka 107 449,94 K¢ 8843 683,97 K¢

Varia¢ni koeficient 0,17 K& 0,20 K&
ODHAD TRZNi HODNOTY NABIZENE 91 500,00 K& 8 235 000,00 K&

Vi




Priloha ¢. 5: Databdze srovndvanych administrativnich prostor nabizenych k prodeji k datu 1. 5. 2022 [viastni]

ODHAD TRZNi HODNOTY ADMINISTRATIVNiICH PROSTOR

Cena moiného

Cislo| Mésto Méstska cast Ulice Stav Plocha (mz) Cena Jednotkova cena/m2 Poznamka K1 K2 |K3 |K4 | K5 |10 (1-5) ocepr“:::ae:leého
objektu v K&/m?
1 Pardubice |Zelené Pfedmésti Jana Palacha vyborny 156 6990 000,00 K¢ 44 807,69 K¢ [Moznost vyuzit také jako komeréni prostory 0,99 |1 1 |1 0,97 |0,9603 46 660,10 K¢
2 Pardubice |Zelené Pfedmésti Starikova horsi 425 15 600 000,00 K¢ 36 705,88 K¢ [Moznost vyuzit také jako komeréni prostory 0,97 0,935 |1 1 (0,92 [0,834394 43 991,07 K&
Prodej nemovitosti, ve které se nachézi obchodni .
3 | Pardubice |Zelené Pfedmésti Milheimova 3patny 600 16 500 000,00 K& 27 500,00 K& |prostory i kanceldie 057 1053 11 |1 109 081189 ekl
Prodej nemovitosti, ve které se nachazi obchodni .
4 | Pardubice |Zelené Predmésti Jana Palacha horsi 1980 57 950 000,00 K& 29 267,68 K& |prostory i kancelare 0,99 1098 |1 |1 10,92 0892584 e
5 Chrudim |Chrudim Il Novoméstska po rekonstrukci 41 1990 000,00 K& 48 536,59 KE |MoZnost vyuZit také jako komeréni prostory 0,93 |1 1 |1 0,97 |0,9021 53 804,00 K&
6 Chrudim |Chrudim Il Novoméstska po rekonstrukci 19 1290 000,00 K¢ 67 894,74 K¢ [Moznost vyuzit také jako komeréni prostory 093 |1 1 |1 0,97 |0,9021 75 262,98 K¢
7 Pardubice |Zelené Pfedmésti tida Miru vyborny 80 5490 000,00 K¢ 68 625,00 KE [3. NP v OC Pyramida; BliZze centru mésta 1,02 |1 1 1 (097 [0,9894 69 360,22 K¢
8 Pardubice |Popkovice U Bylanky po rekonstrukci 30 1800 000,00 K¢ 60 000,00 K¢ |Zrekonstruovana garaz 0,94 |0,97 |1 1 |0,97 |0,884446 67 839,08 K¢
604 Starsi, z architektonického hlediska zajimavy 093 |1 1 |1 losz lossse 1255176 K&
9 Holice namésti T. G. Masaryka horsi 21990 000,00 K& 36 407,28 K& |objekt, vyzadujici rekonstrukci ! ’ ! !
Primér 51 792,29 K¢
Vybérova smérodatna odchylka 15 715,77 K¢
Priimeér - vybérovd smérodatnd odchylka 36 076,52 K¢
Primér + vybérova smérodatna odchylka 67 508,06 K¢
Variac¢ni koeficient 0,30 K¢
ODHAD TRZN{ HODNOTY NABIZENE 51 800,00 K¢

Vil




Priloha ¢. 6: Databdze srovndvanych obchodnich prostor nabizenych k prodeji k datu 2. 5. 2022 [vlastni]

ODHAD TRZNi HODNOTY OBCHODNICH PROSTOR

Cena moiného
. , s e . 2 . . prodeje
Cislo| Mésto Méstska cast Ulice Stav Plocha (m°) Cena Jednotkova cena/m2 Poznamka K1 K2 |K3 |K4 | K5 |10 (1-5) ocefiovaného
objektu v K&/m?>
1 Pardubice [Studdnka Jana Zajice horsi 36 3500 000,00 K¢ 97 222,22 K¢ 098 (094 |1 1 (0,92 [0,847504 114 715,94 K¢
Prodej nemovitosti, ve které se nachazi .
2 | Pardubice |Zelené Pfedmésti Milheimova $patny 600 16 500 000,00 K¢& 27 500,00 K& |obchodni prostory i kancelafe 097 1093 |1 |1 109 1081189 EBEpRRI
Prodej nemovitosti, ve které se nachazi .
3 | Pardubice |Zelené Pfedmésti Jana Palacha horsi 1980 57 950 000,00 K& 29 267,68 K& |obchodni prostory i kancelafe 0,99 1098 |1 |1 092 10892584 BB
4 Pardubice |Zelené Pfedmésti 17. listopadu vyborny 20 849 000,00 K¢ 42 450,00 K¢ |Stanek 1 0,95 |1 1 (0,97 [0,9215 46 066,20 K¢
5 Pardubice |Zelené Pfedmésti Jana Palacha vyborny 156 6990 000,00 K¢ 44 807,69 KE |MoZnost vyuzit také jako kancelare 0,99 |1 1 1 (0,97 [0,9603 46 660,10 K¢
6 Pardubice |Zelené Pfedmésti Stankova horsi 425 15 600 000,00 K¢ 36 705,88 K¢ |MozZnost vyuZit také jako kanceldre 0,97 (0,935 |1 1 (0,92 (0,834394 43 991,07 K&
7 Chrudim |Chrudim Il Novoméstskd |po rekonstrukci 41 1990 000,00 K¢ 48 536,59 KE |MoZnost vyuzit také jako kancelafe 0,93 |1 1 1 (0,97 (0,9021 53 804,00 K¢
8 Chrudim |Chrudim Il Novoméstskd |po rekonstrukci 19 1290 000,00 K¢ 67 894,74 K¢ |MozZnost vyuZit také jako kanceldre 0,93 |1 1 1 (0,97 (09021 75 262,98 K¢
Primér 55 895,21 K&
Vybérova smérodatna odchylka 27 207,84 K¢
Primér - vybérova smérodatna odchylka 28 687,37 K¢
Primér + vybérova smérodatna odchylka 83 103,05 K¢
Variaéni koeficient 0,49 K&
ODHAD TRZNi HODNOTY NABIZENE 55 900,00 Ké

Vil




Pfiloha ¢. 7: Databdze srovndvanych bytovych jednotek o dispozici 1+kk nabizenych k prondjmu k datu 20.

4. 2022 [vilastni]

ODHAD TRZNIHO NAJEMNEHO JEDNOTKY 1+kk o vymére: 35 m2 Ceny uvedeny bez energii
Cena moinéh Cena moznéh
Cislo Méstska cast Ulice Stav Plocha (mz) Cena Jednotkova cena/m2 Poznamka K1 | K2 |K3 | K4 | K5 10 (1-5) . a oce# e
objektu v K&/m? v k&
1 |Zelené Predmésti Smetanovo namésti po rekonstrukci 39 10 000,00 K¢ 256,41 KE |Zafizeny; naklady cca 2000,- K& 1,03 (1,02 |1 1,01 (0,97 |1,02927282 249,12 K¢ 9 715,60 K&
2 |Polabiny Stavafov dobry 37 9 500,00 K& 256,76 KE |Zafizeny; naklady cca 3500,- K&; panelovy dim 096 1,01 |1 |1 0,94 |0,911424 281,71 Ké 10 423,25 K¢
3 |zelené Predmaésti dobry 25 7 500,00 K& 300,00 K& |Castedné zatizeny; naklady cca 1500,- K& 1 099 [1 [098 [094 [0911988 328,95 K¢ 8 223,79 K&
[ K 2,
4 |zelené Predmésti  |Boseny Vikové-Kunétické  |novostavba 37 12 000,00 K¢ 324,32 e |\Nezafizeny; néklady cca 1500,- KE; Terasa 20 m’; 318,06 K& 11 768,17 K&
Garazové stani 0,99 |1,03 |1 1 1 1,0197

5 |Zelené Predmésti Pichlova po rekonstrukci 46 12 090,00 K& 262,83 KE |Zafizeny 0,99 |1,02 |1 (1,03 |0,97 [1,00889118 260,51 K& 11 983,45 K&
6 |Zelené Pfedmésti Sladkovského horsi 28 7 700,00 K& 275,00 KE |Nezafizeny; naklady cca 2000,- K¢ 1,01 (0,98 |1 0,98 |0,92 (0,89240368 308,16 K& 8 628,38 K¢
7 |Svitkov dobry 39 9 500,00 K¢ 243,59 K¢ |Zafizeny; ndklady cca 2500,- K& 0,96 1,01 |1 (1,01 |0,94 |0,92053824 264,62 K¢ 10 320,05 K&
. .- " " . |Caste¢né zafizeny; naklady cca 2000, K¢&; panelovy . .
8 |Polabiny Jifiho Tomana horsi 28 9 500,00 K& 339,29 K¢ . 096 |099 |1 098 0,92 |0,85688064 395,95 K¢ 11 086,72 K&
9 |Zelené Predmésti K Polabindm po rekonstrukci 33 11 700,00 K¢ 354,55 K¢ |Panelovy dim 1 1 1 1 0,97 |0,97 365,51 K¢ 12 061,86 K&
10 |Semtin novostavba 30 10 500,00 K¢ 350,00 K& |Caste¢né zafizeny; néklady cca 1500,- K& 0,95 [1,01 (1 0,99 |1 0,949905 368,46 K¢ 11 053,74 K¢
11 |Polabiny Bélehradska novostavba 36 9 500,00 K& 263,89 K¢ |Nezafizeny; naklady cca 2000,- K& 0,98 |1 1 |1 1 0,98 269,27 K¢ 9 693,88 K¢

Primér 310,03 K¢ 10 450,81 K&

Vybérova smérodatna odchylka 49,99 K¢ 1298,46 K¢

Primér - vybérova smérodatna odchylka 260,04 K¢ 9 152,35 K¢

Primér + vybérova smérodatna odchylka 360,02 K& 11 749,27 K¢

Variacni koeficient 0,16 K& 0,12 K&
ODHAD TRZNiHO NAJEMNEHO NABIZENE . 5
310,00 K& 10 850,00 K&

JEDNOTKY




Pfiloha ¢. 8: Databdze srovndvanych bytovych jednotek o dispozici 2+kk nabizenych k prondjmu k datu 29. 4. 2022 [viastni]

ODHAD TRZNiHO NAJEMNEHO JEDNOTKY 2+kk o vymére: 60 m2 Ceny uvedeny bez energii
Cena moznéh Cena moznéh
7 P 3 " . . prondjmu pronajmu
Cisl Méstsk: t Ui St A C Jednotk 2 P ki K1 K2 | K3 | K4 K5 10 (1-5 = A
islo Estska cas ice av Plocha (m®) ena ednotkova cena/m oznamka (1-5) ocefiovaného | ocefiovaného objektu
objektu v K(':/m2 v Ké
1 |Zelené Pfedmésti Palackého tfida novostavba 59 18 000,00 K¢ 305,08 KC |Zafizeny; Naklady cca 5000,- K¢ 1 1,03 |1 1 1 1,03 296,20 K& 17 475,73 K¢
2 |Zelené Pfedmésti Pod Vinici novostavba 63 14 000,00 K& 222,22 K¢ [Nezatizeny; Naklady cca 2500,- K& 1 1 1 1,01 |1 1,01 220,02 K& 13 861,39 K¢
3 |Bilé Pfedmésti Okruzni po rekonstrukci 50 12 000,00 K& 240,00 K¢ |Zafizeny, v RD 0,97 (1,01 |1 0,97 [0,97 [0,92179973 260,36 K¢ 13 018,01 K&
4 |Studanka Dubové navrsi novostavba 57 13 000,00 K¢ 228,07 KC |Zafizeny; Naklady cca 3000,- K¢ 0,99 |1 1 1099 |1 0,9801 232,70 K¢ 13 263,95 K¢
L . , .. . . |Nezafizeny; Naklady cca 2300,- K¢; . .
5 |Zelené Pfedmésti Sladkovského horsi 55 10 000,00 K¢ 181,82 K¢ Piizemi 1,01 (097 |1 |0,98 (0,92 |0,88329752 205,84 K¢ 11321,21 K¢
6 |Studanka Dubinska novostavba 57 14 500,00 K¢ 254,39 K¢ |Zafizeny; Naklady cca 3500,- K¢ 0,99 (1,02 |1 0,99 |1 0,999702 254,46 K& 14 504,32 K¢
7 |Zelené Predmésti namésti Dukelskych hrdinG Spatny 76 12 500,00 K¢ 164,47 K¢ |Zatizeny; Naklady cca 2500,- K¢ 0,98 (0,99 |1 |1,03 (0,9 [0,8993754 182,88 K¢ 13 898,53 K¢
8 |Zelené Predmésti Ceskova Spatny 59 11 000,00 K& 186,44 K¢ |Nezafizeny 0,98 (0,95 |1 1 0,9 [0,8379 222,51 K& 13 128,06 K¢
9 |Zelené Predmésti Jana Palacha vyborny 67 13 000,00 K& 194,03 K¢ |Nezafizeny 0,99 (0,98 |1 |1,02 (0,97 [0,95991588 202,13 K& 13 542,85 K¢
10 |Zelené Predmésti Jana Palacha novostavba 65 14 000,00 K¢ 215,38 K¢ Nezafizeny; Naklady cca 3000,- K¢ VRD (0,99 (1,02 |1 (1,01 |1 1,019898 211,18 K& 13 726,86 K¢
Primér 228,83 K¢ 13 774,09 K&
Vybérova smérodatna odchylka 33,31 Ké 1 548,48 K¢
Priimér - vybérova smérodatnd odchylka 195,52 K¢ 12 225,62 K¢
Primér + vybérova smérodatna odchylka 262,14 K& 15 322,57 K¢
Variaéni koeficient 0,15 K¢ 0,11 K&
ODHAD TRZNi HODNOTY NABIZENE 230,00 K& 13 800,00 K&




Pfiloha ¢. 9: Databdze srovndvanych bytovych jednotek o dispozici 3+kk nabizenych k prondjmu k datu 30. 4. 2022 [viastni]

ODHAD TRZNiHO NAJEMNEHO JEDNOTKY 3+kk o vymére: 90 m2 Ceny uvedeny bez energii
Cena mozného Cena moiného
’ 5 . , pronajmu pronajmu
Cislo Méstska cast Ulice Stav Plocha (m?) Cena Jednotkova cena/m2 Poznamka K1 K2 | K3 | K4 | K5 10 (1-5) ocefiovaného | ocefiovaného objektu
objektu v K&/m? v Ké
Nezafizeny; Najem v¢. poplatkd za topeni a
1 |Zelené Pfedmésti Palackého tfida po rekonstrukci 73 16 000,00 K¢ 219,18 K¢ |spottebu vody 18 000,- K¢; Dalsi naklady: (1 099 |1 |0,96 (0,97 |0,921888 237,75 K& 17 355,69 K¢
Elektfina a plyn, odhad cca. 1500,- K¢
2 |Zelené Pfedmésti  |Pichlova vyborny 110 19 000,00 K& 172,73 K& |zafizeny; cena vé. nakladdi 23500,- K& 0,99 (1,02 {1 [1,06 [0,97 |1,03827636 166,36 K& 18 299,56 K&
3 |Polabiny Prodlouzena Spatny 60 13 400,00 K¢ 223,33 K¢ |Nezafizeny; Naklady cca 3200,- K¢ 0,97 (0,95 |1 ]0,92 (0,9 [0,763002 292,70 K¢ 17 562,21 K¢
4 |Zelené Pfedmésti Devotyho dobry 76 13 614,00 K& 179,13 K¢ [Nezafizeny; Naklady cca 4800,- K¢ 0,98 (0,99 |1 (0,95 |0,94 |0,8663886 206,76 K& 15 713,50 K&
5 |[Bilé PFedmésti Dasickd horsi 83 14 000,00 K& 168,67 KE |Nezafizeny; Néklad cca 4700,- K& 0,98 10,98 |1 |0,97 |0,92 |0,85706096 196,81 K¢ 16 334,89 K&
6 |Studanka Lidmily Malé dobry 84 15 000,00 K¢ 178,57 K& |zafizeny; Naklady 5000, K& 0,99 |1 1 [0,97 [0,94 |0,902682 197,82 K& 16 617,15 K&
7 |Studanka Dubinska dobry 77 15 000,00 K& 194,81 K& |Nezatizeny; Naklady 4500,- K& 0,99 (0,98 |1 [0,95 [0,94 |0,8663886 224,85 K& 17 313,25 K¢
Nezafizeny; Panelovy dim; Kuchyné . .
8 |Polabiny kpt. Bartose dobry 93 15 000,00 K& 161,20 K¢ | oo zeny: Faneiowy aum; BUCVNEd 16,97 10,99 |1 1,01 |094 |091170882 176,91 k& 16 452,62 k¢
koupelna po rekonstrukci
Byt po rekonstrukci, ve vyborném stavu a
9 |Bilé Predmésti Strossova vyborny 64 15 000,00 K¢ 234,38 K¢ |kompletné zafizeny; Bytovy dim v horsim (0,98 (1,03 |1 (0,93 |0,97 (0,91057974 257,39 K¢ 16 473,02 K¢
stavu, nezatepleny
L. ., . . . |Novostavba bytového domu; Byt md dvé . .
10 |Zelené Pfedmésti Na SpravedInosti novostavba 85 18 500,00 K¢ 217,65 K¢ we 0,99 (1,01 (1 (098 |1 0,979902 222,11 K¢ 18 879,44 K¢
Primér 217,95 K¢ 17 100,13 K¢
Vybérova smérodatna odchylka 37,89 K& 970,85 K¢
Primér - vybérova smérodatna odchylka 180,05 K& 16 129,28 K¢
Pramér + vybérova smérodatna odchylka 255,84 K¢ 18 070,98 K¢
Varia¢ni koeficient 0,17 K& 0,06 K&
ODHAD TRZNiHO NAJEMNEHO NABIZENE
220,00 K& 19 800,00 K&

X

JEDNOTKY




PFiloha ¢. 10: Databdze srovndvanych administrativnich prostor nabizenych k prondjmu k datu 30. 4. 2022 [vlastni]

ODHAD TRZNiHO NAJEMNEHO ADMINISTRATIVNICH PROSTOR

Cena mozného

Cislo Méstska ¢ast Ulice Stav Plocha (mz) Cena Jednotkova cena/m2 Poznamka K1 K2 |K3 |K4 | K5 10 (1-5) oceﬁosg:lné:?:bjektu

v K&/m?
1 |Zelené Pfedmésti |Smilova dobry 285 31 625,00 K¢ 110,96 K¢ |Vcetné 135 m2 suterénu; Vhodné napfiklad pro financniinstituce |1 096 |1 |1 (0,94 |0,9024 122,97 K¢
2 |Zelené Pfedmésti  |[tfida Miru novostavba 185 61 050,00 K¢ 330,00 K¢ [OC Magnum 1,01 |1 1 |1 |1 1,01 326,73 K¢
3 |zelené Predmasti  |Jana Palacha dobry 58 9.000,00 K& 155,17 ke | VYvAitelné také jako komeréni prostory; Objekt vhorsim stavy; 1o o7 1ogg |1 |1 [0,94 |0,893564 173,66 k&

Jednotka po rekonstrukci
4 |Zelené Pfedmésti |tfida Miru vyborny 64 10 000,00 K¢ 156,25 K& 1,015 {099 |1 |1 |0,97 |0,9747045 160,30 K&
5 |Zelené Predmésti po rekonstrukci 20 3 667,00 K& 183,35 K¢ |Byvaly primyslovy aredl; JednopodlaZni objekt po rekonstrukci 0,98 (099 [1 |1 |0,97 |0,941094 194,83 K¢
6 |Zelené Pfedmésti  [Jana Palacha dobry 74 9 860,00 K¢ 133,24 K¢ 0,97 (0,99 [1 |1 [0,94 |0,902682 147,61 K¢
7 |Zelené Pfedmésti  |tfida Miru novostavba 260 85 800,00 K¢ 330,00 K¢ [OC Magnum 1,01 |1 1 (1 |1 1,01 326,73 K¢
8 |Zelené Pfedmésti  |Masarykovo namésti [horsi 19 5 550,00 K& 292,11 KE |Jedna mistnost v horsim stavu, budova v lepSim stavu 1 095 (1 |1 0,92 |0,874 334,22 K¢
9 |Zelené Pfedmésti |17. listopadu po rekonstrukci 65 12 000,00 K¢ 184,62 K& 1 1 1 |1 |0,97 |0,97 190,33 K&
10 |Zelené Pfedmésti |Arnosta z Pardubic dobry 220 37 400,00 K& 170,00 K& 0,99 (097 [1 |1 |0,94 |0,902682 188,33 K&
11 |Staré mésto Pernstynskd po rekonstrukci 135 28 000,00 K¢ 207,41 ke |POdkrovni prostory v historickém domé v centru; Jednotka i 105 [1 |1 |1 |og7 |1,0185 203,64 K¢
budova po rekonstrukci

12 |Staré mésto Smilova dobry 20 5 000,00 K¢ 250,00 K& 1,02 [098 [1 |1 |0,94 |0,939624 266,06 K&

Pramér 219,62 K&

Vybérova smérodatna odchylka 74,53 K¢

Priimér - vybérova smérodatna odchylka 145,09 K¢

Pramér + vybérova smérodatna odchylka 294,15 K&

Variaéni koeficient 0,34 K&
ODHAD TRZNIHO NAJEMNEHO NABIZENE 220,00 K&

Xl

JEDNOTKY




PFiloha ¢. 11: Databdze srovndvanych administrativnich prostor nabizenych k prondjmu k datu 28. 4. 2022 [vlastni]

ODHAD TRZN{HO NAJEMNEHO OBCHODNICH PROSTOR

Cena mozného

i setecs €6 : : ) ) prodeje

Cislo Méstska cast Ulice Stav Plocha (m?) Cena Jednotkova cena/m2 Poznamka K1 | K2 | K3 |K4 | K5 10 (1-5) ocefiovaného
objektu v K&/m?>
1 |Zelené Predmésti Na SpravedInosti novostavba 106 39 220,00 K¢ 370,00 K¢ 0,98 |[1 1 1 1 0,98 377,55 K¢
2 |Zelené Predmésti Smilova po rekonstrukci 90 25 000,00 K¢ 277,78 K¢ 1,01 (0,98 |1 1 0,97 |0,960106 289,32 K¢
3 |Zelené Predmésti trida Miru horsi 147 32 000,00 K¢ 217,69 K¢ [Mozné vyuzit jako restauraci 1,03 |1 1 1 10,92 (0,9476 229,72 K&
4 |Zelené Pfedmésti Sladkovského vyborny 70 19 000,00 K& 271,43 K¢ 1,03 (0,99 |1 1 10,97 |0,989109 274,42 K¢
5 |Zelené Predmésti Jana Palacha vyborny 156 30 000,00 K¢ 192,31 K¢ 0,99 |1 1 (1 0,97 |0,9603 200,26 K¢
6 |Zelené Predmésti Pichlova dobry 63 15 800,00 K¢ 250,79 K¢ 0,98 0,98 |[1 1 0,94 |0,902776 277,80 K¢
7 |Zelené Predmésti Smilova vyborny 65 11 000,00 K& 169,23 K¢ 1,01 |1 1 1 0,97 |0,9797 172,74 K¢
8 |Zelené Predmésti 17. listopadu vyborny 155 59 000,00 K¢ 380,65 K¢ 1,01 |1 1 1 0,97 |0,9797 388,53 K¢
9 |Zelené Predmésti Na Staré posté horsi 157 14 000,00 K& 89,17 K¢ 0,96 0,96 |[1 1 0,92 |0,847872 105,17 K¢
10 |Zelené Predmésti nameésti Republiky vyborny 50 6 700,00 K¢ 134,00 K¢ |OC Grand, pfimo v centru Pardubic 1,08 (0,99 |1 1 10,97 |1,037124 129,20 K¢
Prostory v domé po kompletni
11 |Zelené Pfedmésti Labskd po rekonstrukci 100 20 000,00 K& 200,00 K¢ [rekonstrukci; Pobliz zamku a historického|1,05 1,02 |1 |1 |0,97 |1,03887 192,52 K¢
centra

12 |Zelené Predmésti Sladkovského po rekonstrukci 53 22 900,00 K¢ 432,08 K¢ 1,03 |1 1 1 10,97 |0,9991 432,46 K¢
13 |Zelené Predmésti Na SpravedInosti Spatny 228 35 000,00 K¢ 153,51 K¢ 0,98 (0,95 (1 1 1|09 |0,8379 183,21 K¢

Pramér 250,22 K¢

Vybérova smérodatna odchylka 101,59 K¢

Pramér - vybérova smérodatna odchylka 148,63 K¢

Pramér + vybérova smérodatna odchylka 351,82 K¢

Variaéni koeficient 0,41 K¢
ODHAD TRZNiHO NAJEMNEHO NABIZENE .
250,00 K¢

Xl

JEDNOTKY




Priloha ¢. 12: Databdze srovndvanych pozemki nabizenych k prodeji k datu 1. 5. 2022 ¢i prodanych béhem 04/2022 [vlastni]

ODHAD TRZNi HODNOTY POZEMKU o vyméfe: 10492,75 m2
Cena mozného ..

5 s 5 sl Cena mozného

Cislo Obec Méstska cast Druh parcely Plocha (m°) Cena Jednotkova cena/m2 |  Vyuiiti dle UP Poznamky K1 | K2 |K3 | K4 | K5 10 (1-5) ey . prodeje ocefiovaného
) 2 objektu v Ké
objektu v K¢/m
1 | Mikulovice stavebni pozemek 545 3 699 000,00 K¢ 6 787,16 K¢ | RD Sité na hranici pozemku 09 |1 1 (1 ]1 (09 7 541,28 K¢ 4110 000,00 K¢
2 Pardubice |Doubravice stavebni pozemek 516 4 085 000,00 K¢ 7916,67 K¢ | RD Sité na hranici pozemku 0,95 |1 1 (1 (1 095 8333,33 K¢ 4 300 000,00 K¢
3 Pardubice [Doubravice stavebni pozemek 578 4990 000,00 K¢ 8633,22 K¢ | RD Sité na hranici pozemku 095 (1 1 (1 |1 [095 9 087,60 K¢ 5252 631,58 K¢
4 Pardubice |Cernd za Bory stavebni pozemek 579 4800 000,00 K¢ 8290,16 K¢ | RD Sité na hranici pozemku 094 (1 1 (1 |1 (094 8819,31 K¢ 5 106 382,98 K¢
5 | Pardubice |Cerna zaBory stavebni pozemek 599 5200 000,00 K¢ 8681,14 K& | RD Sité na hranici pozemku, kromé kanalizace; |0 o) 1og5 |3 |1 |1 |og742 9930,38 K& 5948 295,58 K¢
Prodej s mobilheimem

6 Pardubice |Drazkovice stavebni pozemek 4435 22 618 500,00 K¢ 5100,00 K¢ | RD jletser;::erfamc' pozemku; Vhodné pro 0,98 10,98 |1 1 1 [0,9604 5 310,29 K¢ 23551 124,53 K¢
7 Pardubice |Studdnka stavebni pozemek 997 11 964 000,00 K¢ 12 000,00 K¢ | RD Vybudované pripojky 1,01 |1,05 |1 1 1 1,0605 11 315,42 Ké 11281 471,00 K&
8 Pardubice |Pardubicky stavebni pozemek 2762 19 057 800,00 K¢ 6 900,00 K¢ | BD Proddno s projektem na vystavbu BD 0,95 |1 1 (1 (1 [095 7 263,16 K¢ 20060 842,11 K¢
9 Pardubice stavebni pozemek 1599 11990 000,00 K& 7 498,44 K¢ | RD, BD do 4.NP 0,96 1098 |1 (1 (1 |0,9408 7 970,28 K¢ 12 744 472,79 K&

Primér 8 396,78 K¢ 10 261 691,17 K&

Vybérova smérodatnd odchylka 1704,97 K& 7275772,14 K¢

Primér - vybérova smérodatna odchylka 6 691,81 K& 2985 919,04 K¢

Prdmér + vybérova smérodatna odchylka 10 101,76 K¢ 17 537 463,31 K&

Variaéni koeficient 0,20 K& 0,71 K&
ODHAD TRZNi HODNOTY POZEMKU 8 400,00 K¢ 88 139 100,00 K&

XV




PFiloha ¢. 13: Vypocet celkového poctu stani [viastni dle 29]

Odstavné a parkovaci plochy - Vypocet celkového poctu stani

Zakladni udaje
Okres

Pardubice

Obec

Pardubice

Typ objektu
Polyfunkéni dim

Soucinitel vlivu stupné automobilizace

Pocet obyvatel v obci

89693
ohyvatel
Potet registrovanych vozidel
39754
osobnich vozidel
Stupeii automobhilizace
443
osobnich vozidel na 1000 obyvatel
Soutinitel vlivu stupné automobilizace
1.1
Soucinitel redukce pottu stani
Druh MHD
Bus v
Soutinitel frekvence spoju
25
vozidel za hodinu
Primérné tekaci doba
2,2
minut
Dochizkova vzdalenost
95

XV



metril
Doba dochdzky na zastavku

minut
Soutinitel nastupni doby

minut
Méina frekvence spojil

Index dostupnosti

Stupeii drovné dostupnosti

Charakter Gzemi

B

Charakter tzemi na zakladé "Stupené drovné dostupnosti”: A

Soutinitel redukee pottu stani

Zakladni ukazatele vyhledoveho poctu odstavnych stani

Druh stavby

- obytny dim - CinZovni
Utelova jednotka: byt o 1 obytné mistnosti

Potet tielovych jednotek na 1 stani: 2
Potet tielovych jednotek v objektu

Utelova jednotka: byt do 100 m? celkové plochy
Potet ticelovych jednotek na 1 stani; 1
Potet tcelovych jednotek v objektu

Utelova jednotka: byt nad 100 m? celkové plochy
Potet ttelovych jednotek na 1 stani: 0.5
Potet ttelovych jednotek v objektu

Potet odstavnych stani

XVI

11

3,3000000000000003

18,2

18,2

0,6

55

83



stani

Druh stavby

- pinosortimentni nakupni centrum do 5000 m? prodejni plochy

Utelova jednotka: prodejni plocha m?
Potet ucelovych jednotek na 1 stani: 25
Pocet Gcelovych jednotek v objektu

Potet parkovacich stini

stani

Druh stavhy

- instituce mistniho vyznamu

Utelova jednotka: kanceldfskd plocha m?
Potet ucelovych jednotek na 1 stani: 30
Potet ucelovych jednotek v objektu

Utelova jednotka: plocha pro vefejnost m?
Potet ucelovych jednotek na 1 stani: 25
Potet dcelovych jednotek v objektu

Utelova jednotka: prepaika
Potet ucelovych jednotek na 1 stani: 1
Potet dcelovych jednotek v objektu

Potet parkovacich stani
stani
Celkovy pocet stani

Celkovy potet stani

stani

XV

110,5

1978,58

79,14

1641,3

65,65

219,09



Priloha ¢. 14: Vyrez z pldni mapy, pouZité ke zjisténi typu zeminy [vlastni dle 43]

LR

23 — H — hnéda puda na piscich a étércichﬁm, =

PFiloha ¢. 15: Objemovd hmotnost zemin [44]

Zemina | Mérna Objemova
hmotnost (kg.m™)
2650 2000 az 2200
2670 1900 az 2100
2700 1900 aZ 2100
2730 2100 aZ 2200

Stérky a pisky

prachovité pisky, piscité hliny
prachovité hliny

jily

XV



Priloha ¢. 16: Cenik sklddkovného [45]

CENIK - ,,Recyklaéni provozovna Rosice nad Labem*

CZE 00818
Saravec a Rug, spol. sr.o Recyklaéni provozovna
Smilova 310, 530 02 Pardubice Rosice nad Labem — Semtin
Tel.: 466 613 583 mobil: p. Drabek 602 492 530
mobil: p. Ru¢ 602 412 855 Platnost od 1.4. 2020

e-mail: saravecaruc@centrum.cz

ULOZENi STAVEBNIHO ODPADU
(znedisténi do 2 %)

Katalogové &islo | Nazev odpadu (podle vyhlasky €.381/2001 Sb. K&/t bez DPH

170 101 Beton (30x50 cm) od 80,00 K&
170 101 Beton (vétsi kusy) od 150,00 K&
170 101 Beton s armaturou (dle velikosti) 150,00-250,00 K¢é
170 101 Beton — sloupy bm 200,00 K&
170 102 Cihly palené 100,00 K&
170 102 Smés cihel palenych a porobetonu (max. 20%) 150,00 Ké
170 103 Tasky a keramické vyrobky 70,00 K&
170 107 Smési betonu,cihel,tasek,

ker.vyrobkl neuvedené pod &. 170 106 (30x50 cm) 150,00 K¢
170 107 Smési betonu,cihel tasek,

ker.vyrobkl neuvedené pod €. 170 106 (vétsi kusy) 200,00 K¢
170 302 Asfaltové smési neuvedené pod ¢. 170 301 150,00 Ké
170 302 Asfaltové smési neuvedené pod €. 170 301 (lité a tep 250,00 K&
170 504 Zemina a kameni neuvedené pod €. 170 503 100,00 K&
170 506 VytéZena hlusina neuvedena pod €. 170 505 150,00 K¢&
170 506 VytéZena hlusina neuvedena pod €. 170 505 - jil 250,00 K&

PFiloha ¢. 17: Vzddlenost sklddky [36]
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Pfiloha ¢. 18: Vizualizace ndvrhu [vlastni pomoci programu Archicad 25]
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